
GRAD DUGA RESA 1

15857239976
TRG SV.JURJA 1

NAZIV

firma:

Plan

kn

Izvr¨enje

euro

Prjekcija prora¹una

2021.

adresa:

2025.

stranica:

oib:
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II. POSEBNI DIO

INOVADR

886,400.00

117,645.50

776,549.00

103,065.76
UKUPNI RASHODI

117,645.5021,300.07

160,485.39

117,645.50

886,400.00 886,400.00

160,485.39

103,065.76 117,645.50

886,400.00003 UPRAVNI ODJEL ZA GOS.DR.DJEL.STAMB.PRAV.I OPÅE POSL.TE
117,645.5021,300.07 117,645.50

776,549.00 886,400.00 886,400.00

776,549.00 886,400.00

21,300.07

00302 GOSPODARSTVO 160,485.39 886,400.00

103,065.76 117,645.50117,645.50 117,645.50

886,400.00

117,645.50117,645.50

776,549.00

117,645.50103,065.76

P1006 POTICAJI RAZVOJU GOSPODARSTVA 886,400.00160,485.39

21,300.07

886,400.00886,400.00

21,300.07

886,400.00A100602 Redovna djelatnost InovaDR
117,645.50

776,549.00

117,645.50

886,400.00

117,645.50103,065.76

160,485.39 886,400.00

117,645.50 117,645.50103,065.76

886,400.00

21,300.07

886,400.00776,549.00 886,400.000411 Opåi ekonomski i trgov.poslov
117,645.50

160,485.39

114,831.77

160,485.39

114,831.77

1.4.0 Opåi prihodi i primici - InovaDR 865,200.00 865,200.00 865,200.00755,500.00

21,300.07 114,831.77100,272.08

865,200.00

114,831.77 114,831.77

160,485.39

99,595.20
3 Rashodi poslovanja

114,831.77

865,200.00

21,300.07

865,200.00750,400.00

549,300.00 650,000.00650,000.00

9,877.91

31 Rashodi za zaposlene
86,269.83

650,000.0074,425.11

86,269.8372,904.64 86,269.83

201,100.00 214,700.00214,700.00

11,422.16

32 Materijalni rashodi
28,495.59

214,700.0086,060.28

28,495.5926,690.56 28,495.59

0.00 500.00500.00

0.00

34 Financijski rashodi
66.36

500.000.00

66.360.00 66.36

0.00

0.00 0.00

0.00

676.89
4 Rashodi za nabavu nefinancijske

0.00

0.00

0.00

0.005,100.00

5,100.00 0.000.00

0.00

42 Rashodi za nabavu proizvedene
0.00

0.000.00

0.00676.89 0.00

2,813.72

0.00

2,813.72

3.4.0 Vlastiti prihodi-Inova 21,200.00 21,200.00 21,200.0021,049.00

0.00 2,813.722,793.68

21,200.00

2,813.72 2,813.72

0.00

2,793.68
3 Rashodi poslovanja

2,813.72

21,200.00

0.00

21,200.0021,049.00
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